函館市介護保険条例の一部を改正する条例をここに公布する。

  令和６年３月１１日

                  函館市長 大 泉   潤

函館市条例第２３号

   函館市介護保険条例の一部を改正する条例

 函館市介護保険条例（平成１２年函館市条例第２１号）の一部を次の

ように改正する。

 第４条第１項各号列記以外の部分中「令和３年度から令和５年度」を

「令和６年度から令和８年度」に改め，同項第１号中「３７，９２０円」

を「３６，２５０円」に改め，同項第２号中「５６，８８０円」を「

５４，５８０円」に改め，同項第３号中「５６，８８０円」を「54,980

円」に改め，同項第４号中「６８，２６０円」を「７１，７１０円」に

改め，同項第５号中「７５，８４０円」を「７９，６８０円」に改め，

同項第６号中「９１，０１０円」を「９５，６２０円」に改め，同項第

７号中「９８，５９０円」を「１０３，５８０円」に改め，同項第８号

中「１１３，７６０円」を「１１９，５２０円」に改め，同項第９号中

「１２８，９３０円」を「１３５，４６０円」に改め，同項に次の４号

を加える。

(10) 政令第３８条第１項第１０号に掲げる者 １５１，３９０円

(11) 政令第３８条第１項第１１号に掲げる者 １６７，３３０円

 (12) 政令第３８条第１項第１２号に掲げる者 １８３，２６０円

(13) 政令第３８条第１項第１３号に掲げる者 １９１，２３０円

第４条第２項中「令和３年度から令和５年度」を「令和６年度から令

和８年度」に，「２２，７６０円」を「２２，７１０円」に改め，同条

第３項中「令和３年度から令和５年度」を「令和６年度から令和８年度」

に，「３７，９２０円」を「３８，６５０円」に改め，同条第４項中「

令和３年度から令和５年度」を「令和６年度から令和８年度」に，「

５３，０９０円」を「５４，５９０円」に改める。

 第６条第３項中「または第８号ロ」を「，第８号ロ，第９号ロ，第10

号ロ，第１１号ロまたは第１２号ロ」に，「第８号まで」を「第１２号

まで」に改める。

   附 則

１ この条例は，令和６年４月１日から施行する。

２ 改正後の第４条および第６条第３項の規定は，令和６年度以後の年

 度分の保険料について適用し，令和５年度分までの保険料については，

 なお従前の例による。